2
Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2019                                                                                                          № 49-па
с. Иннокентьевк

О внесении изменений в постановле-
ние администрации сельского поселе-
ния от 17.04.2014 № 18-па

	В целях повышения качества и доступности предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения муниципальных услуг, в соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 31 марта 2014 г. № 5-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 17 апреля 2014 г. № 18-па «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. Дополнить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения, строками 9; 10 следующего содержания:
	9
	Обеспечение проживающих в сельском поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов самоуправления в соответствии с жилищным законодательством
	Прием заявлений и выдача докумен-тов о согласова-нии переуст-ройства и (или) перепла-нировки жилого помещения
	06.02.2019
 № 9-па «Об утверждении Администра-тивного регламента предоставле-ния муниципаль-ной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	Граж-данин Рос-сийс-кой Феде-рации либо упол-номо-чен-ное им лицо
	Без-воз-мезд-но
	Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 45 дней.

	06.02.2019
 № 9-па

	10
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
	Установ-ление сервитута в отношении земельного участка, находяще-гося в муници-пальной собствен-ности
	22.07.2019
 № 9-па «Об утверждении Администра-тивного регламента по предоставле-нию муниципаль-ной услуги «Установле-ние сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципаль-ной собственнос-ти»
	Физи-ческие и юри-дичес-кие лица, имею-щие право в соот-ветст-вии с зако-нода-тельст-вом Рос-сийс-кой Феде-рации
	Без-воз-мезд-но
	В срок, не пре-вы-
шаю-щий 30 дней со дня полу-чения заяв-ления
	22.07.2019 № -па

	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения						    С.Н. Гофмайстер